
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Zajištění úklidu budov „A“ a „B“ Městského úřadu v Novém Boru a zajištění 
úklidu budovy Městské knihovny v Novém Boru“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky služby 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_915.html 

Datum zahájení řízení 09.02.2021 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Mgr. Jaromír Dvořák 
starosta města 
 
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/


ÚVOD                                                                                                          V Novém Boru 15.2.2021 
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Zajištění úklidu budov „A“ a „B“ Městského úřadu v Novém Boru a 
zajištění úklidu budovy Městské knihovny v Novém Boru“ Vám zadavatel poskytuje níže 
uvedené informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

       V bodu 5.4. Kritéria technické kvalifikace je podmínka doložení minimálně 3 zakázek na 
služby obdobného charakteru, každá v minimální výši 500 000,-Kč bez DPH s kontinuální 
dobou trvání každé služby min.12 měsíců, realizované za poslední tři roky před 
zahájením výběrového řízení. 

        Moje firma nemá 3 takovéto zakázky, má však jednu zakázku v požadovaném finančním 
objemu, a to ve výši přes 2 000 000,-Kč bez DPH za posledních 12 měsíců. Proto se 
dotazuji, zda by moje firma byla při doložení takového osvědčení zařazena do 
výběrového řízení a nebyla vyškrtnuta pro nesplnění technické kvalifikace. 

 ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
 
Zadavatel Vás tímto informuje, že trvá na požadavcích na technickou kvalifikaci tak, jak je uvedeno ve 

Výzvě k podání nabídek. 

Bod 5.4. Výzvy k podání nabídek: 
Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který v seznamu služeb uvede a příslušně doloží 
minimálně 3 zakázky na služby obdobného charakteru, každá v minimální výši 500 000,- Kč 
bez DPH a s kontinuální dobou trvání každé služby min. 12 měsíců, realizované za poslední tři 
roky před zahájením zadávacího řízení. 

 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje, zadávací dokumentace se nemění. 

 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  


		2021-02-15T07:41:56+0000
	Ing. Olga Sobotová




